浙江工商大学财务与会计学院文件

浙商大财会学院〔2014〕12号

财务与会计学院

关于表彰2013/2014学年第二学期“优良学风班”的决定
 财会学院各系（室）、学生各班级：

    根据《财务与会计学院学风建设评估办法》和校学生处有关规定，以下7个班级被评为2013/2014学年第二学期“优良学风班”，现予以表彰，具体名单如下：

  会计1101   国会1101   国会1202  财务12实验班
  会计1301实验班  财会类1304   国会1302

                         财务与会计学院

                       二○一四年十月二十九日
浙江工商大学财务与会计学院         2014年10月29日印发